
565 Chomutov-Jirkov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 151 153
W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX

0 0 0 0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:25 4:45 4:55 5:10 6:45 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:25 16:45 17:45 18:50 19:45 4:25 16:25
1 Ý Ý Ý Ý Ý 2 Chomutov,,Moravská MHD 4:27 Ý 4:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:27 Ý Ý Ý Ý 4:27 16:27
2 Ý Ý Ý Ý Ý 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:29 Ý 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:29 Ý Ý Ý Ý 4:29 16:29
3 Ý Ý Ý Ý Ý 4 Chomutov,,Lesopark  MHD 4:31 Ý 5:01 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:31 Ý Ý Ý Ý 4:31 16:31
5 Ý Ý Ý Ý Ý 5 Chomutov,,Písečná I-13 4:34 Ý 5:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:34 Ý Ý Ý Ý 4:34 16:34
Ý 1 1 1 1 1 6 Chomutov,,Mostecká MHD Ý 4:47 Ý 5:12 6:47 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 Ý 16:47 17:47 18:52 19:47 Ý Ý
Ý 1 1 1 1 1 7 Chomutov,,Gymnázium MHD Ý 4:49 Ý 5:14 6:49 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 Ý 16:49 17:49 18:54 19:49 Ý Ý
Ý 4 4 4 4 4 8 Otvice Ý 4:54 Ý 5:19 6:54 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 Ý 16:54 17:54 18:59 19:54 Ý Ý
Ý Ý 5 Ý 5 5 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD příjezd Ý 4:56 Ý 5:21 6:56 Ý 7:56 9:56 11:56 Ý Ý 13:56 14:56 15:56 Ý 16:56 17:56 19:01 19:56 Ý Ý

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 5:37 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:17 7:46 9:46 11:46 13:46 14:47 15:46 16:47 17:46 18:52 19:46

Ý Ý 5 Ý 5 5 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD odjezd Ý 4:57 Ý 5:22 6:57 Ý 7:57 9:57 11:57 Ý Ý 13:57 14:57 15:57 Ý 16:57 17:57 19:02 19:57 Ý Ý
5 6 6 6 6 6 10 Chomutov,,Písečná  MHD 4:35 4:59 5:05 5:24 6:59 7:22 7:59 9:59 11:59 12:57 13:27 13:59 14:59 15:59 16:35 16:59 17:59 19:04 19:59 4:35 16:35
6 7 7 7 7 7 11 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:01 5:07 5:26 7:01 7:24 8:01 10:01 12:01 12:59 13:29 14:01 15:01 16:01 16:37 17:01 18:01 19:06 20:01 4:37 16:37
6 7 7 7 7 7 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:02 5:08 5:27 7:02 7:25 8:02 10:02 12:02 13:00 13:30 14:02 15:02 16:02 16:38 17:02 18:02 19:07 20:02 4:38 16:38
7 Ý Ý Ý Ý Ý 13 Jirkov,,Horník MHD 4:41 Ý 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:41 Ý Ý Ý Ý 4:41 16:41
7 Ý Ý Ý Ý Ý 14 Jirkov,,Vinařická I MHD 4:42 Ý 5:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:42 Ý Ý Ý Ý 4:42 16:42
7 Ý Ý Ý Ý Ý 15 Jirkov,,Hornická MHD 4:43 Ý 5:13 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:43 Ý Ý Ý Ý 4:43 16:43
8 8 8 8 8 8 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:46 5:05 5:16 5:30 7:05 7:28 8:05 10:05 12:05 13:03 13:33 14:05 15:05 16:05 16:46 17:05 18:05 19:10 20:05 4:46 16:46
9 9 9 9 9 9 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:48 5:07 5:18 5:32 7:07 7:30 8:07 10:07 12:07 13:05 13:35 14:07 15:07 16:07 16:48 17:07 18:07 19:12 20:07 4:48 16:48
9 9 9 9 9 9 18 Jirkov,,osada 4:50 5:09 5:20 5:34 7:09 7:32 8:09 10:09 12:09 13:07 13:37 14:09 15:09 16:09 16:50 17:09 18:09 19:14 20:09 4:50 16:50

10 10 10 10 10 10 19 Jirkov,Červený Hrádek 4:52 5:11 5:22 5:36 7:11 7:34 8:11 10:11 12:11 13:09 13:39 14:11 15:11 16:11 16:52 17:11 18:11 19:16 20:11 4:52 16:52
11 11 11 11 11 11 20 Vysoká Pec,Drmaly 4:54 5:13 5:24 5:38 7:13 7:36 8:13 10:13 12:13 13:11 13:41 14:13 15:13 16:13 16:54 17:13 18:13 19:18 20:13 4:54 16:54
12 12 12 12 12 12 21 Vysoká Pec 4:56 5:15 5:26 5:40 7:15 7:38 8:15 10:15 12:15 13:13 13:43 14:15 15:15 16:15 16:56 17:15 18:15 19:20 20:15 4:56 16:56
14 14 14 14 14 14 22 Vysoká Pec,,rozc. 4:58 5:17 5:28 7:17 8:17 13:15 13:45 14:17 16:58 17:17 4:58 16:58
19 19 Ý Ý Ý 19 23 Ervěnice,,záv.ČSA 5:03 5:22 5:33 Ý Ý 13:20 Ý Ý 17:03 17:22 5:03 17:03
21 Ý Ý Ý Ý Ý 24 Most,Komořany,tábor 7 MHD 5:06 Ý 5:36 Ý Ý Ý Ý Ý 17:06 Ý 5:06 17:06
22 Ý Ý Ý Ý Ý 25 Most,Komořany,KSK MHD 5:08 Ý 5:38 Ý Ý Ý Ý Ý 17:08 Ý 5:08 17:08
23 Ý Ý Ý Ý Ý 26 Most,Komořany,Obránců míru MHD 5:10 Ý 5:40 Ý Ý Ý Ý Ý 17:10 Ý 5:10 17:10
25 21 21 21 21 21 27 Most,Komořany MHD 5:13 5:24 5:43 7:23 8:23 13:22 13:51 14:23 17:24
Ý 22 Ý Ý Ý Ý 28 Most,Komořany,DUK Ý 5:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
30 Ý Ý 26 26 Ý 29 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD 5:18 Ý 5:48 Ý Ý Ý 13:56 14:28 Ý
31 Ý Ý 27 27 Ý 30 Litvínov,Záluží,CHEMOPETROL MHD 5:20 Ý 5:50 Ý Ý Ý 13:58 14:30 Ý

23 22 22 31 Most,,MUS-DTS Vrbenský MHD 5:29 7:25 8:25 13:24 17:26
28 27 27 32 Most,,Pod Resslem MHD 5:35 7:31 8:31 13:30 17:32
29 28 28 33 Most,,Nemocnice MHD 5:37 7:33 8:33 13:32 17:34
29 28 28 34 Most,,J.Skupy MHD 5:39 7:35 8:35 13:34 17:36
30 29 29 35 Most,,Obchodní dům PRIOR MHD 5:40 7:36 8:36 13:35 17:37
31 30 30 36 Most,,Sever MHD 5:42 7:38 8:38 13:37 17:39
32 31 31 37 Most,,nádraží MHDWC_g příjezd 5:43 7:39 8:39 13:38 17:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



565 Chomutov-Jirkov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154
W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX

0 0 0 0 37 Most,,nádraží MHDWC_g odjezd 6:15 9:16 12:16 14:12 18:15
1 1 1 1 36 Most,,Sever MHD 6:16 9:17 12:17 14:13 18:16
2 2 2 2 35 Most,,Obchodní dům PRIOR MHD 6:18 9:19 12:19 14:15 18:18
3 3 3 3 34 Most,,J.Skupy MHD 6:19 9:20 12:20 14:16 18:19
3 3 3 3 33 Most,,Nemocnice MHD 6:21 9:22 12:22 14:18 18:21
4 4 4 4 32 Most,,Pod Resslem MHD 6:23 9:24 12:24 14:20 18:23
9 9 9 9 31 Třebušice,,MUS-DTS Vrbenský MHD 6:29 9:30 12:30 14:26 18:29
Ý 0 0 Ý Ý 0 Ý 30 Litvínov,Záluží,CHEMOPETROL MHD 6:06 Ý 6:54 Ý Ý 14:06 Ý 15:24 Ý
Ý 1 1 Ý Ý 1 Ý 29 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD 6:08 Ý 6:56 Ý Ý 14:08 Ý 15:26 Ý
Ý Ý Ý Ý 10 Ý Ý 28 Most,Komořany,DUK Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:29 Ý Ý
10 6 6 10 11 6 10 27 Most,Komořany MHD 6:13 6:31 7:01 9:32 12:32 14:13 14:31 15:32 18:31
Ý 8 Ý Ý Ý Ý Ý 26 Most,Komořany,Obránců míru MHD 6:16 Ý Ý Ý Ý 14:16 Ý Ý 18:16 Ý 6:15 18:15
Ý 9 Ý Ý Ý Ý Ý 25 Most,Komořany,KSK MHD 6:18 Ý Ý Ý Ý 14:18 Ý Ý 18:18 Ý 6:17 18:17
Ý 10 Ý Ý Ý Ý Ý 24 Most,Komořany,tábor 7 MHD 6:20 Ý Ý Ý Ý 14:20 Ý Ý 18:20 Ý 6:19 18:19
12 12 Ý Ý 13 Ý Ý 23 Ervěnice,,záv.ČSA 6:23 6:33 Ý Ý Ý 14:23 14:33 Ý 18:23 18:33 6:22 18:22
17 17 13 17 18 13 17 22 Vysoká Pec,,rozc. 6:28 6:38 7:07 9:38 12:38 14:28 14:38 15:38 18:28 18:38 6:28 18:28
19 19 15 19 20 15 19 21 Vysoká Pec 4:37 5:40 6:30 6:40 7:10 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 18:40 19:40 20:40 6:30 18:30
20 20 16 20 21 16 20 20 Vysoká Pec,Drmaly 4:39 5:42 6:32 6:42 7:12 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:32 18:42 19:42 20:42 6:32 18:32
21 21 17 21 22 17 21 19 Jirkov,Červený Hrádek 4:41 5:44 6:34 6:44 7:14 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:34 14:44 15:44 16:44 17:44 18:34 18:44 19:44 20:44 6:34 18:34
22 22 18 22 23 18 22 18 Jirkov,,osada 4:43 5:46 6:36 6:46 7:16 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 17:46 18:36 18:46 19:46 20:46 6:36 18:36
22 22 18 22 23 18 22 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:45 5:48 6:38 6:48 7:18 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:38 18:48 19:48 20:48 6:38 18:38
23 23 19 23 24 19 23 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:47 5:50 6:40 6:50 7:20 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 18:50 19:50 20:50 6:40 18:40
Ý 24 Ý Ý Ý Ý Ý 15 Jirkov,,Hornická MHD Ý Ý 6:43 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:43 Ý Ý Ý Ý 18:43 Ý Ý Ý 6:43 18:43
Ý 24 Ý Ý Ý Ý Ý 14 Jirkov,,Vinařická I MHD Ý Ý 6:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:44 Ý Ý Ý Ý 18:44 Ý Ý Ý 6:44 18:44
Ý 24 Ý Ý Ý Ý Ý 13 Jirkov,,Horník MHD Ý Ý 6:45 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:45 Ý Ý Ý Ý 18:45 Ý Ý Ý 6:45 18:45
24 25 20 24 25 20 24 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:50 5:53 6:48 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:48 14:53 15:53 16:53 17:53 18:48 18:53 19:53 20:53 6:48 18:48
24 25 20 24 25 20 24 11 Nové Ervěnice MHD 4:51 5:54 6:49 6:54 7:24 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:49 14:54 15:54 16:54 17:54 18:49 18:54 19:54 20:54 6:49 18:49
25 26 21 25 26 21 25 10 Chomutov,,Písečná  MHD 4:53 5:56 6:51 6:56 7:26 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:51 14:56 15:56 16:56 17:56 18:51 18:56 19:56 20:56 6:51 18:51
26 Ý Ý 26 27 22 Ý 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD příjezd 4:55 5:58 Ý 6:58 Ý 7:58 9:58 11:58 Ý 13:58 Ý 14:58 15:58 16:58 17:58 Ý 18:58 19:58 Ý Ý Ý

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 14:47 15:46 16:47 17:46 18:52 19:46

26 Ý Ý 26 27 22 Ý 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD odjezd 4:56 5:59 Ý 6:59 Ý 7:59 9:59 11:59 Ý 13:59 Ý 14:59 15:59 16:59 17:59 Ý 18:59 19:59 Ý Ý Ý
27 Ý Ý 27 28 23 27 8 Otvice 4:58 6:01 Ý 7:01 7:31 8:01 10:01 12:01 12:59 14:01 Ý 15:01 16:01 17:01 18:01 Ý 19:01 20:01 20:59 Ý Ý
30 Ý Ý 30 31 26 30 7 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:03 6:06 Ý 7:06 7:36 8:06 10:06 12:06 13:04 14:06 Ý 15:06 16:06 17:06 18:06 Ý 19:06 20:06 21:04 Ý Ý
30 Ý Ý 30 31 26 30 6 Chomutov,,Mostecká MHD 5:05 6:08 Ý 7:08 7:38 8:08 10:08 12:08 13:06 14:08 Ý 15:08 16:08 17:08 18:08 Ý 19:08 20:08 21:06 Ý Ý
Ý 26 21 Ý Ý Ý Ý 5 Chomutov,,Písečná I-13 Ý Ý 6:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:52 Ý Ý Ý Ý 18:52 Ý Ý Ý 6:52 18:52
Ý 28 23 Ý Ý Ý Ý 4 Chomutov,,Lesopark  MHD Ý Ý 6:55 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:55 Ý Ý Ý Ý 18:55 Ý Ý Ý 6:55 18:55
Ý 29 24 Ý Ý Ý Ý 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD Ý Ý 6:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:57 Ý Ý Ý Ý 18:57 Ý Ý Ý 6:57 18:57
Ý 30 25 Ý Ý Ý Ý 2 Chomutov,,Moravská MHD Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:59 Ý Ý Ý Ý 18:59 Ý Ý Ý 6:59 18:59
31 31 26 31 32 27 31 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:07 6:10 7:01 7:10 7:40 8:10 10:10 12:10 13:08 14:10 15:01 15:10 16:10 17:10 18:10 19:01 19:10 20:10 21:08 7:01 19:01

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.


